Verb. Caput. Runt quis cum consilio dno rony de caplo et dnoy de = Caro de fer
 portiones detrahere ita applicare Seminario, solus autem no pot se fuit agatur
 in una Grego pro Societate fese de mense Julij 1569. qua forme omnia
 fuit ^{alibus} Gubernio nullum felix. m. r. cum dilecta no. 26. de script

Verb Ultra Acta verba hec videtur aduersari infratis cum ex scriptis collegia in quibus
 sumaria discentium ad commune bonum velle habentur. Intelligo qd in
 dno Gubernio vbi velle no est dnoy collegium inter seminarios velle
 habetur, quia tunc redditus eo pro applicati seminario consueverunt, sed
 vobis velle disciplina precorum exerceatur quia illud no collit sed tunc
 ex sup. reseruitur finibus portio detrahitur infra et ita in vna
 Gubernio velle minor pars. 27. Julij 1570

Verb concilij
 Dremen. cum requiratur consilium solus no vult consensus sed effectus. Ut de
 sola expectatione responsio cum no tenet. consilium no sequi. 166. cap.
 quanto de his que finita pular. Silus. Summaria p. n. 5. et consilium
 no. 6. et continet quod p. l. in principio velle no vultat requirere
 consilium no vultat velle velle factus ex defectu potestatis quia
 habet limitatam et modificatam quod bene fuit ad propositum finis
 Regis in velle consilium. Gmo et isto decreto requiratur ad expect.
 sa omnia in etiam ad ea que merita velle respectia velle de p. l. velle
 sunt ad p. l. dno et in omnibus quia data Gmo facultate
 conferunt data omnia et que talis facultas ex velle port. velle. l.
 2. de. Juris. om. p. l. et de p. l. velle. l. ad velle. velle et que cum
 consilio fuit matremis fuit ita velle congregatio die 27. Julij 1572

Verb concilij
 Dremen. Si videntur hospitalia que dant. in titulum vel administratione
 non p. l. velle sunt hospitalia sub gubernatione laicorum ad tempus
 ita fuit in pluribus casibus velle in congregatione et tunc. l.
 velle. de. 30.

Verb sancti
 Quo hoc fit quod et commemoratibus in dignitatibus et quibus nullus fuit
 p. l. no debatur portio seminario quia distributiones no computan
 tur in finibus. Consue. Congreg. in vna Neapolitana. velle. velle.
 118. n. p. l. velle. de. velle. velle. velle. velle. velle. velle. velle. velle.
 velle. no computatur distributiones quotidianas. l. de. 13. et 30.
 de. 24

cogere potest fuit remedium si aliqua ex simplicibus causa post ordinationem
 seminarii vacasset in sua diocesi que tunc in appellatione
 seminarii ad familiares suos vel consanguineos successisset
 et rursus tunc seminarii tantum summa quantitas redderet illorum
 beneficiorum super et tantummodo de sua mensura Episcopi assignare seminariis
 quod sit vel donec alia causa daretur saltem eiusdem valoris
 eorum seminariis remittere si vero causa aliqua seminariis tunc
 remissa et nihil propterea tunc tunc stabilitate detraheret
 cogatur omnes tunc tunc ad detrahenda quantitas est redderet
 illorum beneficiorum virtutibus. Declaratum postea fuit in una Congreg.
 pro Ill. no. f. auctore quod de dimidia decima ad antiqua
 tunc tunc velata referri ad ea tunc tunc tunc ad unum tunc tunc
 1539 facta fuit aduersus Episcopus et in illa recepta obijz extra
 domum tunc tunc redderet proterea in illa tunc tunc tunc tunc
 Episcopus quosdam qui non ottemperantes primis tunc tunc tunc tunc
 eas tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 p. p. tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

Haec tracta intelligi nisi portio illa sit ex functionibus seu rebus aliquibus
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 appellatione beneficiorum seu reddituum etc. tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

Nec per hinc dubitatur quod de duntaxat sit in resignationibus in furore et tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Rot. Jo. Paul. de res. 22. Cassus. de res. 3 de comm. congreg. tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

Indicatur autem hoc sacro congressu... In rebus... In rebus...

Venerabilis

De hoc verba dicitur sublati controuersia... In rebus... In rebus...

Venerabilis

De hoc verba tollitur impedimentum... In rebus... In rebus...

Indicatur autem controuersia... In rebus... In rebus...

nisi contra repula naturalis et qui reputant conformantem
~~etiam si de matrimonio carnis inter epus de sac. et volumus~~
 quod de minimis ratio videtur iustitiam publice honestatis
 impedimentum, utq. ad hoc intelligitur hinc legibus procedere
 in minimis contracto et confirmato cum profilio dicitur
 de sp. in quartum gradum cap. no. dicit. de sp. et dicit de
 sponsal. in 6 et 10. et sponsal. de sponsal. sine dicitur
 in p. et 2. gradu minimorum ratio papa consuevit dispensare et
 sine ra. de potat. absoluta et cum alia iusta ra. de potestate
 ordinaria, et probatur factum de multa de omnia, et in p. de
 quia de minimis ratio in ordine affirmat per iustitiam pub. honestatis
 impedimentum, et est fore affirmati simile ita post de sp. et
 Hostien. tenet de cons. 102. fol. cap. cum certior n. 26. de
 consil. Boni. cons. 28. par. p. Paris consil. n. 4. lib. 4. foris
 cons. 132. n. 29. et sine oppinion videtur in p. de sp. et
 matrimonio sup. et quomodo dicitur inferius quod in 2. gradu minimorum ratio
 et no. confirmari no. est opus de sponsalibus quia hoc est impedimentum
 iustitiam pub. honestatis no. opus de primo gradu facit quod
 oppinio ~~andristor~~ cons. Bulla de re. ^{quinti} 2. qua de claratum
 sine impedimentum p. de quibus in 3. no. procedere inf. in
 sponsalibus de futuro si valida fuerint ^{nisi} p. de p. oppinio quia
 Conventus in hoc cap. 5. legit de matrimonio et in cap. 3.
 legit de sponsalibus et propriis legendo disposita in matrimonio de
~~etiam si de matrimonio carnis inter epus de sac. et volumus~~
 consil. par. p. cap. 4. fol. 165. et licet sponsalia sine in duplo quod
 sine et sine quod in mensis sine quod in interpretatione sine sine
 de futuro de cons. 3. et tot. par. 3. not. de re. 450 de
 sponsal. impub. in mi.

prohibetur ex fornicatione et non prestat tantum impedimentum quantum si esset affinitas
moniali copula patet ex hoc decreto concilii in quotalis affinitas

facile coniungimus prohibemus in his quae sequuntur quod si ad dispensandum non potest
Ista dicitur de 166. post. 10. Inducens in. temp. de restit. spol. in vota de
Iuramenta obligant iudicium in naturali et in papa dispensat
Item gradus collaterales utque iure naturali fundantur de his
Papa dispensat: ~~Nullus~~ sic simul in casu affirmatis et licet aliqui
Canonici dicunt equiparatos ad gradus affirmatis et consanguinitatis
in debet de consanguinitate et affinitate. Nihilis videtur ista esse in
affinitate consequitur consanguinitatem dicitur in hoc de consanguinitate
et ista dicitur 5. Thom. 4. mag. dis. 41. q. 2. Vnde ar. 2. tanto magis
quia hoc affirmatis non extendit ultra primum gradum hoc simpliciter
tunc in consanguinitate nulla de eo fiat mentio dicitur est quod iure iure
summo fuit introducita, his addit quod precipue quidam doctores eundem
posse hoc casu dispensari sicut in sent. dis. 41. grad. ubi dicit totam
affinitatem de summo iure introductam (ar. 22 q. 154 ar. 9. ubi
primum in gradum licet recte extendit et ibi) p. 5. Thom. consanguinitate affirmatis
Sott. 4. dis. 41. q. 2. Vnde ar. 2. tenet in p. casu papam posse dispensare
operis quod affirmatis videtur Illi magis congregatio et in de dicitur de
nono inter sententiarum

Item proposita congregatio mutatur sententiarum
centum et supra summo est dispensabilis sed de hoc consulendum est
summo pontifici in consultatione de fidei, qui casus
casus dispensabilis sed melius dispensare

in Ulterioribus

In superioribus et Ulterioribus gradibus non solum non dirimitur contractus
Istius contrahi prohibetur: Ita Innocentius sua Bulla declaravit
ad Romanum Pontificem anno 1566 quod habet adus pontus sui anno p.
Cap. 5. Item.
Est proterea ipse factus excommunicatus p. de consanguinitate et affinitate
Item consistit. cum bona inote de iure impio. p. coll. 2. inter alios
Sunt huiusmodi quando subest impedimentum cognationis quae ad defectus

Solennitates licet annullaret et contractus non tamen impediret
de novo adhibitis solennitatibus contrahendum, in hoc vero capitulo
omnino de novo contrahere potest supra capitulo primo ubi de sic contrahendum
dey. capitulo commissa de electo in 6. et non solum in dady omni contrahendum
et potest si quandoque in aliis et sic in pena et pro priuatur
facultate contrahendi capitulo propter quod 35. q. 2. de capitulo transfuso
de eo qui cogitur consensum. Vnde ubi glo. quia impediret et
impedit pro contrahendo capitulo primo et ubi de eo qui cogitur
consensum Vnde, qua prohibitionem extendit Hostiensis ubi
ad quartum gradum sed fitt.

capitulo nono

Uo
per script
serm

Matrimonium omnimodam libertatem requirit. L. Titia. T. de
respondit ff. de verb. oblig. capitulo. Quia de sponsal. in l. si unus solus
de eo in eodem tempore ff. sol. mat. et de iur. capitulo. in principio de off. deleg.
fely. n. 2. et 3. ^{capitulo} et Capellanus de ferijs ubi glo.
in verb. quorumque debet reg. dispensationes in gradum prohibet n. 11.
fol. 434. quod intelligit de prohibita sine coniunia et solennitate
et sic carnaliter coniungatur et tunc sponsalia et de iuri pro
prohibent. Deductur tempus a diurna ipse est octava et repone
omni die usque in diem rogationis exclusive capitulo reportat
22 q. 7. Causa. 2. p. capitulo 8. d. xi. n. 1. Ita et ipsa de
coniunia potest celebrari

fin d. i. c. o. m. o. S. e. p. t. i. m. o.

UVA BISC

UVA.BHSC

UVA. BHSC

UVA. BHSC

UVA. BHSC